

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	VALLILANPUISTO	Piirustus nro:t:	VIO 6101/1
Selostuksen laati:	Petra Rantalainen projektinjohtaja	pvm:	21.2.2022
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	21.2.2022
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	3.10.2023

Kohde

Vallilanpuisto sijaitsee Vallilan (22) kaupunginosassa, osa-alueella Vallila. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 1865 sekä nro 12508 VP merkinnällä. Vallilanpuisto on esitetty piirustuksessa VIO6101/1 ja leikkaukset piirustuksessa VIO6101/2.

Puistosuunnitelmaluonnos on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Vallilanpuisto sijaitsee asuinalueen keskellä lähellä Vallilanlaaksoa. Puisto rajautuu luoteessa Karstulantiehen, koillisessa Kangasalantiehen, kaakossa Hattulantiehen ja oppilaitoksen tonttiin sekä lounaassa Rautalammintiehen. Puisto on vanha puisto, joka peruskorjataan täydellisesti. Asemakaava mahdollistaa alueelle täydennysrakentamisen ja kentän alle rakennetaan pysäköintilaitos. Pysäköintilaitoksen rakentamisen yhteydessä kunnostetaan koko puisto. Puistossa on useita hyväkuntoisia puita.

Puiston pinta-ala on 16800 m².

Vallilanpuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Suunnitelman sisältö

Puiston toimintojen sijoittelussa on otettu huomioon alueella kasvavat hyväkuntoiset puut.

Puiston nykyisiä raitteja levennetään ja jyrkkiä osuuksia loivennetaan. Vesiallas uusitaan ja varustetaan vedenpuhdistuslaitteistolla. Altaan ylittävä silta uusitaan ja alasta reunustavat kaiteet poistetaan. Kunnostettavan altaan ympärille sijoitetaan pöytäryhmiä ja penkkejä.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Puiston keskeinen kivetty aukio uusitaan. Koristeomenapuut säilytetään ja puiden juurella olevat marjakuuset siirretään aukion reunalle. Puiden aluskasvillisuudeksi istutetaan perennoja ja puiden väliin lisätään shakki/pelipöytiä.

Rautalammintien vieressä olevat puinen istutusallasrakennelma poistetaan ja niissä oleva perennakasvillisuus siirretään vesialtaan viereiselle istutusalueelle. Istutuslaitaiden paikalle sijoitetaan puistonpenkkejä.

Puiston itälaidalla olevat pitkät portaat kunnostetaan.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Käytävät ja Kangasalantien kenttä ovat kivituhkapintaisia, lukuun ottamatta Rautalammintieltä kentälle johtava raitti asfaltoidaan. Käytäviä reunustaa nupukivirivi. Vesialtaan ympäristö ja aukio toteutetaan liuskekivipintaisena.

Puiston reuna-alueen puusto säilytetään. Rautalammintien reunalla kasvavat marjakuuset poistetaan katuun liittyvän muurin kunnostuksen takia.

Muurin viereen istutetaan uusia kapealatvuksisia puita. Kangasalantien kentän ja puiston välinen kasvillisuus uusitaan. Vanhat syreenit säilytetään Rautalammintien ja kentälle johtavan raitin vieressä.

Puiston kahdeksankymmentäluvulta peräisin olevat puurakenteet, pergola ja istutusaltaat, poistetaan.

Valaistus

Nykyiset pylväsvalaisimet säilytetään ja valaistusta täydennetään. Kentän valoheittinmastot uusitaan.

Tasaus ja kuivatus

Vallilanpuiston tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyisiä tasauksia. Puiston itäosassa käytäviä loivennetaan ja lähiympäristö muotoillaan hienovaraisesti ympäristöön sopivaksi.

Vallilanpuisto kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liitetään katujen viemäreihin.

Esteettömyys

Vallilanpuiston nykyisistä käytävistä osa on erittäin jyrkkiä. Ainoastaan puiston pohjoisosasta puistoon voidaan tulla esteettömyyden erikoistason reittejä myöten. Kenttää sivuava käytävä täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset ja muut käytävät säilyvät loiventamisesta huolimatta suhteellisen jyrkinä. Puistosta kentälle johtavalle jyrkälle raitinosalle lisätään kaide.

Hoitoluokka

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Vallilanpuisto kuuluu hoitoluokkaan A2. Kangasalantien vieressä on myös A3 hoitoluokkana kuuluvaa pensasaluetta ja B3 hoitoluokkaan kuuluvaa niittyaluetta.